After an old copy.

<sup>1</sup> Having devoted more study and research to the question, the saint did find light, and shortly afterwards published a dissertation on the obligation of denying absolution to all such candidates for Holy Orders; and in all the subsequent editions of his *Moral Theology* he retracted his former opinion.

## LETTER 5.

To the Sovereign Pontiff, Benedict XIV.

He dedicates the second edition of his *Moral* to the Pope.

[NOCERA DE' PAGANI, 1753.]

*Beatissimo ac Sanctissimo Patri Benedicto XIV  
Pontifici Maximo.*

ALPHONSUS DE LIGORIO.

Tuæ dignitatis majestas, Beatissime Pater, doctrinæ atque eruditionis tuæ fastigium, ne Tibi hoc meum Opus morale, simplici ac prorsus humili stylo conscriptum, exhiberem, aut suadere me omnino, aut dubitantem deterrere magno-  
pere debuissent; summa vero Sanctitatis tuæ benignitas ac ferventissimus zelus, qui in Te semper enituit, prius ut optimi præsulis singularum ecclesiarum partes absolveres, et deinde ut Summi universalis Ecclesiæ Pastoris muneri vigilantissime satisfaceres, me impulerunt ut hos tenues labores meos, quos non nisi pro animarum salute suscipere et in publicam edere lucem constitui, Tibi libentissime dedicarem. Cum enim fuissem Dei beneficio vocatus ad missionum ministerium pro adjuvandis populis per rura dispersis, iisque potissimum qui spiritualibus magis destituuntur auxiliis, visa mihi ad hoc fuit necessaria scientia plus quam mediocris rerum moralium, quæ tum ad instruendas, tum ad regendas animas esset accommodata. Qua de re tam pro mea, quam pro Juvenum nostræ Sodalitatis intelligentia, opportunum duxi opiniones probabiliore utilioresque ad animarum salutem seligere. Cumque plurimis, per plures annos, relectis auctoribus tam benignæ quam rigidæ sententiæ, alios nimium benignitati indulgentes, alios nimium austeritati addictos comperissem, operæ pretium me facturum credidi, si librum ederem qui, mediani viam tenens, sententias magis veritati consonas magisque scitu necessarias

ad conscientias dirigendas exponeret, atque, hac accepta opportunitate, multa in eo ad praxim pertinentia, quæ sacrarum missionum exercitio didiceram, Fratribus meis committerem. Opus, Deo juvante, cœpi et absolvi, proponendo mihi pro doctrinarum exponendarum methodo *Medullam* P. Busenbai Soc. Jesu, et absolutum typis demandavi: quod cum universe fuerit acceptum rursusque debuerit publici juris fieri, in meliorem ordinem redegei, diligentius quibusdam doctrinis enucleatis, compluribus aliis adjectis, additisque insuper aliquibus dissertationibus de infallibilitate definitionum Pontificiarum, et de earumdem supra Concilia superioritate.